לכך יש להוסיף כי פסילתו של המשיב מלהחזיק ברישיון נהיגה, תגדע לכאורה את מטה לחמו של המשיב, כמי שפרנסתו כרוכה ותלויה בנהיגה.

11. אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות מסור העותק החלטה זו בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשס"ט, 21 יולי 2009, בהעדר הצדדים.